Raesfeld - AuRenbereich Homer

Haltestelle:

Raesfeld, Nienhaus
Raesfeld, Wehling
Raesfeld, Stuke

Raesfeld, Liesner
Raesfeld, Bonhoff
Raesfeld, Marpert
Raesfeld, Vinnepand
Raesfeld, Paschenvenne
Raesfeld, Homerstegge
Raesfeld, Wachtmeister
Raesfeld, Homer Klimper
Raesfeld, Epping

Raesfeld, Krommerter Weg
Raesfeld, Huge

Raesfeld, Weddeling
Raesfeld, Homer Schule
Raesfeld, Grunden
Raesfeld, Mélimannsstegge
Raesfeld, Stenert
Raesfeld, Bone

Raesfeld, Cluse

Raesfeld, Martinsschule
Raesfeld, Loker

Raesfeld, Nagel

Raesfeld, Neue Siedlung
Raesfeld, Heetwissenweg
Raesfeld, Schulten Matt
Raesfeld, Roringshook
Raesfeld, Gesamtschule
Raesfeld, Sebastianschule

Montag - Freitag

Fahrt 1

06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:53
06:54
06:55
06:56
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:06
07:08
07:10
07:11
07:12

07:15

Fahrt 2

07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:26
07:27
07:29
07:30
07:31
07:33
07:34
07:35
07:36
07:38
07:40
07:41
07:43
07:45
07:46
07:47
07:48
07:51
07:53
07:55
07:57
07:58

08:03

Haltestelle:

Raesfeld, Sebastianschule
Raesfeld, Gesamtschule
Raesfeld, Nienhaus
Raesfeld, Wehling
Raesfeld, Stuke

Raesfeld, Liesner
Raesfeld, Bonhoff
Raesfeld, Marpert
Raesfeld, Vinnepand
Raesfeld, Paschenvenne
Raesfeld, Homerstegge
Raesfeld, Wachtmeister
Raesfeld, Homer Klumper
Raesfeld, Epping

Raesfeld, Krommerter Weg
Raesfeld, Huge

Raesfeld, Weddeling
Raesfeld, Homer Schule
Raesfeld, Grunden
Raesfeld, Mdlimannsstegge
Raesfeld, Stenert
Raesfeld, Bone

Raesfeld, Cluse

Raesfeld, Martinsschule
Raesfeld, Loker

Raesfeld, Nagel

Raesfeld, Neue Siedlung
Raesfeld, Heetwissenweg
Raesfeld, Schulten Matt
Raesfeld, Roringshook

Montag bis Freitag Mi+Do Mi + Do Montag
Fahrt 3 Fahrt 4 Fahrt 5 Fahrt 6 Fahrt 7 Fahrt 8
11:45 12:45 13:40
12:47° 14:35 15:18 15:30
11:48 12:51 13:43 14:39 15:22 15:34
11:49 12:52 13:44 14:40 15:23 15:35
11:50 12:53 13:45 14:41 15:24 15:36
11:51 12:54 13:46 14:42 15:25 15:37
11:52 12:55 13:47 14:43 15:26 15:38
11:54 12:57 13:49 14:45 15:28 15:40
11:55 12:58 13:50 14:46 15:29 15:41
11:57 13:00 13:52 14:48 15:31 15:43
11:58 13:01 13:53 14:49 15:32 15:44
11:59 13:02 13:54 14:50 15:33 15:45
12:01 13:04 13:56 14:52 15:35 15:47
12:02 13:05 13:57 14:53 15:36 15:48
12:03 13:06 13:58 14:54 15:37 15:49
13:07 14:55 15:38 15:50
12:04 13:09 13:59 14:57 15:40 15:52
12:06 13:11 14:01 14:59 15:42 15:54
12:08 13:13 14:03 15:01 15:44 15:56
12:09 13:14 14:04 15:02 15:45 15:57
12:11 13:16 14:06 15:04 15:47 15:59
12:13 13:18 14:08 15:06 15:49 16:01
12:14 13:19 14:09 15:07 15:50 16:02
12:15 13:20 14:10 15:08 15:51 16:03
12:16 13:21 14:11
12:19 13:24 14:14 - - -
12:21 13:26 14:16
12:23 13:28 14:18 --- --- ---
12:25 13:30 14:20
12:26 13:31 14:21

" Haltestelle wird nur dienstags und freitags bedient

Die Ankunftszeiten fur die Rickfahrt kénnen sich aufgrund des Indiviualverkehrs verkirzen!




